华教体通〔2017〕43号
华容县教育体育局

关于表彰2016年普通高校招生考试等教育考试
工作先进个人的通报
各相关学校：

在2016年普通高校招生全国统一考试、普通高中学业水平考试、全国成人高校招生考试、全国英语等级考试等教育考试组考工作中，各相关学校和全体考务工作者团结协作，扎实工作，圆满完成了各项组考任务，涌现了一批认真负责、公道正派、优质服务的优秀监考员、考务工作先进个人和优秀考官。现将表彰名单通报如下。
  一、2016年普通高校招生考试考务工作先进个人
谈图新（县一中）            涂松华（县一中）
彭南京（县一中）            徐仕焕（怀乡中学）
刘  棵（怀乡中学）          闵新伟（怀乡中学）
二、2016年普通高校招生考试优秀监考员

姚建良（实验小学）          周国斌（实验小学）

戴  浩（实验小学）          杨干军（县一中）
王  华（县一中）            胡博文（县一中）
张  勇（县一中）            瞿  艳（县一中）
张  艳（县一中）            高亚会（县一中）
曾  婷（县一中）            吴星星（县一中）
高彩霞（县一中）            刘  平（怀乡中学）
刘艳君（怀乡中学）          蔡忠平（怀乡中学）
万亚丽（怀乡中学）          谭阳春（怀乡中学）
戴慧蓉（怀乡中学）          曹俊伟（职业中专）
朱  颖（职业中专）          蔡  洁（职业中专）
陈皓亮（职业中专）          程  芳（实验初中）
艾  雄（实验初中）          徐正发（实验初中）
杨立勇（实验初中）          黎姣平（教师进修学校）
徐  紫（教师进修学校）      苏建国（教师进修学校）
孟文岚（教师进修学校）      周艳春（侨联环城学校）
黎建民（侨联环城学校）      黄  容（侨联环城学校）

易艳景（侨联环城学校）
三、2016年普通高中学业水平考试考务工作先进个人

胡灵芝（县一中）            何忠林（县一中）
付为方（县一中）           周光华（怀乡中学）
刘  谋（怀乡中学）         赵云飞（怀乡中学）

四、2016年普通高中学业水平考试优秀监考员

孙环娇（县一中）           薛双红（县一中）
高  兴（县一中）           胡  霞（县一中）
刘  新（县一中）           严  超（县一中）

徐怀选（县一中）           姚  彬（县一中）
陈  驰（县一中）           吴菊兰（怀乡中学）
鲁君锦（怀乡中学）         任永台（怀乡中学）
胡敬之（怀乡中学）         杨  敏（怀乡中学）

刘倩青（怀乡中学）         刘梅芳（怀乡中学）

彭舒容（怀乡中学）         衡  富（县二中）
梅文华（县二中）           孙  志（县二中）

吴肖胜（县二中）           李政明（县二中）

黎明亮（县二中）           童鸿亮（县三中）
付小红（县三中）           毛学农（县三中）

徐亚凤（县三中）           邓义伟（县三中）

符安民（县五中）           祝必清（县五中）

孟脐兵（县五中）           刘世杰（县五中）

朱晓萍（县五中）           方勇军（城关中心小学）
张  惠（城关中心小学）     郭艳辉（城关中心小学）

张  琼（城关中心小学）     陈艳红（城关中心小学）

古正水（城关中心小学）     周  颖（马鞍山实验学校）
周  丽（马鞍山实验学校）  刘芳芳（马鞍山实验学校）

谢  伊（马鞍山实验学校）  王斯义（马鞍山实验学校）

高丽群（马鞍山实验学校）

五、2016年成人高校招生考试考务工作先进个人

杨峰（侨联环城学校）
六、2016年成人高校招生考试优秀监考员

屈碧柯（侨联环城学校）    张跃进（侨联环城学校）

黄良军（侨联环城学校）    黎建民（侨联环城学校）

黄真唐（侨联环城学校）    姚  笛（侨联环城学校）
七、2016年全国英语等级考试优秀考官

江  起（县一中）         毛  玲（县一中）
陈  玲（县一中）         杨  旭（县二中）

张文彬（县三中）         江  伟（县三中）
刘靖宇（县五中）         杨  敏（怀乡中学）

吴艳芝（怀乡中学）       刘  球（教师进修学校）

李  蓉（职业中专）       白  洁（职业中专）
欧  丽（职业中专）
八、2016年全国英语等级考试考务工作先进个人

呙学成（侨联环城学校）    严先武（侨联环城学校）
徐  高（侨联环城学校）    张  琳（侨联环城学校）
周艳春（侨联环城学校）    徐云祥（侨联环城学校）

2017年4月26日

华容县教育体育局

-1-